石巻市イベント用ごみ箱等利用報告書
年　　月　　日

　石　巻　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　イベント開催団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者電話番号

　イベント開催の実績については、下記のとおりでしたので報告いたします。
記
	イベント名

	開催場所

	開催期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	参加者数

	取組項目
	取　組　内　容

	ごみに関すること
	≪結果・成果≫

≪工夫したこと・見直すべき点など≫

	その他の環境に
配慮した点
	※ごみ以外のことで環境に配慮した取組をした場合は記入してください。

下記ＱＲコードからも報告可能[image: C:\Users\takusasa\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.MSO\73559D5C.tmp]

【報告書提出先】
　〒９８６－８５０１　石巻市穀町１４－１
　　石巻市市民生活部廃棄物対策課　循環型推進係
　　メール　iswaste@city.ishinomaki.lg.jp
image1.png